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Karwia wejście na
plażę nr 45

PRZYSTAŃ

Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)

dojścia nieutwardzone

numer dojścia

punkt ratownictwa WOPR

obszar kąpieliska strzeżonego

plażowe elementy zabawowe

zespół sanitarny

punkt gastronomiczny
z własnym zapleczem sanitarnym

teren ewentualnych imprez promocyjno-
rozrywkowych

strefa rekreacji i wypoczynku

tereny rekreacyjno-sportowe

wypożyczalnia sprzętu plażowego

usługi wodne

inne usługi plażowe

obszar oddziaływania kąpieliska
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załącznik nr 1 - Karwia K-II
1:1000
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Karwia wejście na
plażę nr 43

Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)

dojścia nieutwardzone

numer dojścia

punkt ratownictwa WOPR

obszar kąpieliska strzeżonego

plażowe elementy zabawowe

zespół sanitarny

punkt gastronomiczny
z własnym zapleczem sanitarnym

teren ewentualnych imprez promocyjno-
rozrywkowych

strefa rekreacji i wypoczynku

tereny rekreacyjno-sportowe

wypożyczalnia sprzętu plażowego

usługi wodne

inne usługi plażowe
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załącznik nr 1 - Karwia K-I
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Ostrowo wejście na
plażę nr 35

Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)

dojścia nieutwardzone

numer dojścia

punkt ratownictwa WOPR

obszar kąpieliska strzeżonego

plażowe elementy zabawowe

zespół sanitarny

punkt gastronomiczny
z własnym zapleczem sanitarnym

teren ewentualnych imprez promocyjno-
rozrywkowych

strefa rekreacji i wypoczynku

tereny rekreacyjno-sportowe
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załącznik nr 1 - Ostrowo
1:1000
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Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)

dojścia nieutwardzone
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plażowe elementy zabawowe
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Ostrowo wejście na
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Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)
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Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)

dojścia nieutwardzone

numer dojścia

punkt ratownictwa WOPR

obszar kąpieliska strzeżonego

plażowe elementy zabawowe

zespół sanitarny

punkt gastronomiczny
z własnym zapleczem sanitarnym

teren ewentualnych imprez promocyjno-
rozrywkowych

strefa rekreacji i wypoczynku

tereny rekreacyjno-sportowe

wypożyczalnia sprzętu plażowego

usługi wodne

inne usługi plażowe

obszar oddziaływania kąpieliska
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Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
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Chłapowo wejście na
plażę nr 13

Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)

dojścia nieutwardzone

numer dojścia

punkt ratownictwa WOPR

obszar kąpieliska strzeżonego

plażowe elementy zabawowe

zespół sanitarny

punkt gastronomiczny
z własnym zapleczem sanitarnym
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Chłapowo wejście na
plażę nr 12

Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)

dojścia nieutwardzone

numer dojścia
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plażowe elementy zabawowe

zespół sanitarny

punkt gastronomiczny
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obszar oddziaływania kąpieliska

xx

Z

WC

G

RS

W

UW

I

R

załącznik nr 1 - Chłapowo CH-I
1:1000

ZAGOSPODAROWANIE PLAŻ
GMINA WŁADYSŁAWOWO
arkusz 13/19



GSPublisherVersion 1077.77.78.100

pow. 6 031 m2

pow. obsz. oddz.
11 771 m2

R
WC

203173203173

0083800838

0106001060

0106101061

0106201062

0106301063
0106401064

0106501065

0106601066

203175203175

203174203174

0125301253

k
251

k
253

ch.bet .

13.3

1 0 .1

1 .9

13.0

11.7 4

11.9

1 2 .6

11.7 1

13.2
12.52

1 0 .0

11.3

9 .9

13.04
9.60

k

11.98
11.8 4

9 .7 9

11.4

11.8 4

9 .7

11.80

ch.z
.

1 3 .1 4

11.1 8

12.21
10.00 k

9 .7

11.3 9

11.1 5

ch.bet .

1 2 .2 0
11.08
9.21k

11.3

1 2 .7

12.7
12.02

11.72

11.2
1 2 .3

9 .9

11.0 6

1 2 .2

1 2 .3

1 0 .7 6

11.27

1 0 .4

10 .8 51 0 .8 9

1 0 .8 0 10 .8 8

12.32
9.38

k

j.bet .

12.2

12.54
11.81

11.8 9

9 .7 3

11.2

1 2 .4 4

10.96
9.19

11.20

k

9 .6

1 0 .9 9

11.5 4

11.6

10 .6

1 0 .5 6

11.9 210 .3 4
1 0 .3 3

11.51
7.32

k
11.3 4
11.24
7.34 k

1 2 .0 6

s t

12.86k

1 0 .6

11.5 5

12.31
9.13

7 .2 7

11.0 8

1 0 .1 0

10 .0 71 0 .0 4

11.1 5

j.bet .

11 .8 2

11.4 6

11.92

9 .9 9

9 .6

ch.bet .

11.48
7.26k

9 .3 311.47
9.70

k

1 0 .0

10
.0

2

9 .9 5

7 .1 8

1 0 .0 0

9 .9

11.06
7.28k

11.4 7

7 .1 8

1 0 .0

9 .8 5

2 .1

9 .7

11.2

8 .8 7

1 0 .1

8 .8 4

11.28

k. bet.

9 .8 9

9 .7 1

11.1

2 .0

9 .8 7

9 .7 19 .7 3
8 .7 7

8 .7 8

11 .3 0

11.71
7.12k

11.5

9 .1 6

9.98
9 .9

10.98

1 0 .9 1

11.82 11.7 1

7 .2 8

11.09
7.19k

11.1 7

7 .2 5

1 0 .3

11.14
7.25k7 .2 4

11.0

11.6 4

11.14
7.44

k

1 0 .7 6

11.4 6
x

9 .6 7

8 .9 3
8 .9 5

9 .6

3 .0

3 .6

s t

3 .0 2 .6

1 0 .0

4 .7

1 0 .0

3 .1

11.23
7.65

k

11.11
7.33 k

9 .7 9 .6 2
1 0 .0

3 .9

9 .8

9 .9

4 .3

9 .6

4 .1
3 .4

7 .5 3

9 .4

3 .4

4 .5

9.20
k

i

9.76
9 .8

4 .8

9 .1

9.70
7.34k

9 .2

9 .2

9.36

3 .43 .5

9 .1

9 .0 5

3 .6

9.42

9.15

bet
.

3 .3
4 .0

9 .1

3 .1

6 .3 2

2 .8

4 .2

9.35

3 .4

9 .0

4 .1
3 .43 .4

4 .1

4 .2

9 .7 8.64

3 .2

8 .6 9

WC
3 .6

4 .0

4 .1

8 .5

3 .2

3 .2
3 .0

4 .2
3 .4

8.52

4 .4

3 .8

5 .2

4 .8
3 .4

3 .0
2 .7

wzmocn ien i e  f a szynowe  wydmy

4 .4

3 .9

3 .5

5 .6
5 .7

3 .7

i

3 .22 .9

2 .6

4 .6

2 .2

2 .4
2 .3

3 .3

i

4 .1

5 .2

4 .9
4 .8

5 .4

1 .3

3 .8
3 .1

3 .2

4 .1

wzmocn ien ie  f aszynowe  wymy

1 .1

4 .9

2 .1
2 .0

3 .7

i

3 .4

1 .2

4 .5

2 .3
2 .0

5 .0

1 .1

2 .5

3 .3

4 .7

1 .7
1 .6

5 .1

1 .1

5 .3

2 .7

1 .7

3 .3

1 .6

0 .9

2 .7

1 .8
1 .7

1 .4

2 .1

1 .6
1 .4

1 .2

0 .5

1 .0
e N

wA
10

0

w A 1 00

w A 100

1 0 tA

t

t

tA

t A

t

t

t

2 t A

t

t A

t

t

t

t

tA

e N A

eN

e N

e N A

e N A

e N A

eNA

e N A

eN

e N A

4 e N

eN

eNeN

e N

e N

e N

2eN

e N
k d

ks

ks2 00
ks

k s2 0 0

k

k s2 0 0

kd

k d

11.32
8.60
k

kd200

ks

c4 0 0c4 00

c110

c 1 4 0

c140
c110

2.0

3.0

3.0
4.0

4.0

4.0

4 .0

4 .0

3 .5

4.5

4.54 .5

4 .5

5.0

5 .0

3.5

3.5

3.5

4.5
4.0

4.0

4 .0

4 .0

3 .5

m o l o

e N A

eNA 1.0

1.5

2.0

2.5

2.5

2.5

2.5

3.0

3.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.5

1.5

1.5

9.0

10.5

10.0

10.0

11.0

10.5
11

.0

10.5

11.0 11
.0

10
.5

10
.0

k

e N A

4.0

4.0

4.0

4.0 5.5

5 .55 .5

5.5

5 .5

3.
5

e N

11.24
10.36

t
t

ks
1 6

0

k s2 0 0

ks2 0 0

ks
16

0

k s 1 6 0

ks
20

0k s 1 5 0 k s1 5 0

ks200

11

10

6 074 946, 6 525 706

6 074 895, 6 525 685

6 074 846, 6 525 774

6 074 905, 6 525 798

6 074 866, 6 525 881

6 074 807, 6 525 845

6 074 843, 6 525 663

6 074 793, 6 525 753

W

G

RS

UW

G

UW

I

W

Władysławowo wejście
na plażę nr 10

Władysławowo wejście
na plażę nr 9

Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)

dojścia nieutwardzone

numer dojścia

punkt ratownictwa WOPR

obszar kąpieliska strzeżonego

plażowe elementy zabawowe

zespół sanitarny

punkt gastronomiczny
z własnym zapleczem sanitarnym

teren ewentualnych imprez promocyjno-
rozrywkowych

strefa rekreacji i wypoczynku

tereny rekreacyjno-sportowe

wypożyczalnia sprzętu plażowego
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inne usługi plażowe
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Władysławowo wejście
na plażę nr 9

Władysławowo wejście
na plażę nr 6

Legenda do planów zagospodarowania plaż
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Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
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na plażę nr 4

Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)
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Władysławowo wejście
na plażę nr 3

(odcinek półwysep
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Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)

dojścia nieutwardzone

numer dojścia

punkt ratownictwa WOPR

obszar kąpieliska strzeżonego

plażowe elementy zabawowe

zespół sanitarny

punkt gastronomiczny
z własnym zapleczem sanitarnym

teren ewentualnych imprez promocyjno-
rozrywkowych

strefa rekreacji i wypoczynku

tereny rekreacyjno-sportowe

wypożyczalnia sprzętu plażowego

usługi wodne

inne usługi plażowe

obszar oddziaływania kąpieliska

xx

Z

WC

G

RS

W

UW

I

R

załącznik nr 1 - Władysławowo W-V
1:1000

ZAGOSPODAROWANIE PLAŻ
GMINA WŁADYSŁAWOWO
arkusz 18/19



GSPublisherVersion 1077.77.78.100

pow. 6 712 m2

pow. obsz. oddz.
9 202 m2

R

0014100141

0014000140

0013600136

0013700137
0013500135

0048300483

0048200482

0044700447

0047600476

00481004810048000480

0044500445

00479004790047800478
0047700477

0047500475 22

11

1

6

20

21

22

52

63

64 65

66

67

68

69

70/1

72/1

72/2

73

74

75

B

B
B

Bz

Tk

dr

Bp

N

B

B
B

Bp

dr

Ls

Tr

B

B

B

dr

PsVI

Ls

N

203

m2

t
205

m2
159 i

64

m2
158

m
161

i
65

m3
164

m2235
m2
195

m3245

B o s m a ń s k a

1.38
-0.51

1.20

1.46

1.81

0.5

1.04
0.45

0.9

0 .41.7

k

k

1.81
1.83

1.59
0.941.65

0.10
k

1.04
0.56

k

k

1.86
0.32 k

1.80

1.67
0.61

1.85

2.0

2.1

kos
tka

2.4
2.32.4

4.5

k.br
uk.

2.2
2.5

c h .

5.4

2.1

4.7

2.2

2.2

1.82
-0.29k

2.0

5.1

5.2

5.2

c h .

1.05
0.21

k

5.1

Ls

6.8

5.1

6.6

0.7

6.4
6.4

5.9

1.1

Bp

3.7

0.83

Bz

0.59

st

3.73.7

3.0

2.4

1.05
0.21 k

6.0

2.1

k

1.4

3.0

c h .

1.2

Tr

2.51
w

Bp

1.1

1.90
0.62

k 2.01.9
1.33
-0.17

k

1.97
1.22w 2.03k

1.25
0.80

5 .06.5

35.3

6.3

1.44

1.12
0.50 k

6.4

2.8

1.42 1.43

B o s m a ń s k a

B

1.6

1.8

1.3

1.8
1.9

1.0

1.9-0.75

6.4

g

1.42
0.12 k

1.9

4.2

2.9

B

2.8

b e t .

1.88

2.5

0.9

2.0

1.9

1.9
1.74

3.2

k

7

3.0

m
1.9

bet
.

e

1.5

0.8

2.3

0.8

ch.z .

2.0

1.0

j.gr .

2.0

1.82
0.22 k

1.6

1.3
1.62

1.33
-0.09

k

2.5

1.66
-0.04

k 1.66

w

b e t .
0.94

2.9

B

0.9

1.6

i

0.87

2.1

1.7

1.4

j.z .

0.9

1.3

0.88

1.7

1.7

b e t .

0.7

B

0.3

0.96

1.7

1.2

5.85.8

i

Ls

1.3

2.0

1.4

1.6

1.51
0.31

k

1.3

1.46
1.06

1.6

1.6

1.0

1.2

1.5

2.7

Tr

6.26.1

1.3

1.5

2.5

st

1.49
0.54

0.75

1.66
k

1.2

1.2

1.65k

0.61
1.46
0.35

1.50k

2.1

1.58
0.30

k

2.5

2.7
2.4

1.54
0.06

k

1.58

2.0

1.54
0.29

k

2.5

1.5

2.1

1.61

2.8

w
1.45

w
1.6

1.2

1.6

0.9

teren  PKP

3.0

1.7

1.61

6.26.26.46.5

1.57

2.7

5.46.85.8

1.1

5.9
5.8

2.7

5.9

1.62

5.9
5.9

35.4
2.8

6.2

1.8
2.3

6.2

1.72

6.3

1.60

6.3

1.73k

5.7

3.2

5.7

1.2

4.5

1.3

6.0
5.9

2.6

1.6

4.3

1.5

5.4

2.7

1.1

2.9

1.1

2.7

1.3
2.7
2.8

5.9

Ls

6.0

0.53

1.1

1.3

e

1.8
1.3

1.01.5

1.8

2.4

1.9
1.9

2.7

5.5

2.1

2.8

5.5

2.4

2.72
3.5

2.3

3.8

2.7

4 .35.7

Ls

4.6

Ls

5.3

3.8

3.1

2.7

6.6

bet.6.5

5.9

5.6

6.7
b e t .

1.7

5.75.0
b e t .

5.8

6.7

5.9

5.5

st

6.2

Tr

5.9
5.9

2.5

kontener

3.1

5.2

6.1

6.0

2.5

7.0

st

Ls

2.7

st

6.9

5.3

5.8

5.1

4.0

2.7

b e t .

3.8

6.0

5.2

4.8

6.5

6.8

4.4

5.6

Ls

2.8

4.3

4.4

5.2

1.9

5.4

2.8

6.4

4.4

6.1

1.3

5.2

4 .35.6

3.7

4.8

j.gr .

5.7
5.5

5.5 5.3
5.3

5.5
6.1

5 .0

5.8
5.9
5.6
5.35.4

5.4

5.03.6
2.82.9

2.2

5.13.6

2.8

3.7

1.1

4.6

2.7

1.5

2 .0

1.5

2 .0t

t

w 4
0

w 32

w 3
2

w 3
2

ks
15

0k s
1 5

0

k s

k s

ks100

k s
1 5

0

k s 2 0 0

ks2 0 0

eN

e e S

k100 ks
15

0 k s 2 0 0

k100

1.12

1.191.22

tA

1.0

k k s2 0 0

e N A

ks1 5 0 ks 2 0 0

ks150

k s1 5 0

1 .0

e NwB

wB w B

e N AeN
A

wA 3
2

wA
32

k s 1 0 0

ks
15

0

e N

w 4 0
k s 1 6 0

ch
.kp

.

c h .k p .

e o

e o

t

t

t

t

t

t

t

t

e N

20

21

22

6 070 210, 6 532 992

6 070 268, 6 533 021

6 070 323, 6 532 938

6 070 261, 6 532 907

6 070 239, 6 532 896

6 070 186, 6 532 979

6 070 231, 6 532 956

Chałupy wejście na
plażę nr 21

Legenda do planów zagospodarowania plaż

utwardzone dojścia na plażę (drewniane bądź
betonowe elementy rozbieralne)

utwardzone dojścia na plażę przewidywane do
oświetlenia i doprowadzenia mediów

ciąg pieszy rekreacyjny (deptak)

dojścia nieutwardzone

numer dojścia

punkt ratownictwa WOPR

obszar kąpieliska strzeżonego

plażowe elementy zabawowe

zespół sanitarny

punkt gastronomiczny
z własnym zapleczem sanitarnym

teren ewentualnych imprez promocyjno-
rozrywkowych

strefa rekreacji i wypoczynku

tereny rekreacyjno-sportowe

wypożyczalnia sprzętu plażowego

usługi wodne

inne usługi plażowe

obszar oddziaływania kąpieliska
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